[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Кемеровская область

Яйский районный Совет народных депутатов

РЕШЕНИЕ
	от
	   14.12.

	     2011

	№
	118

п.г.т. Яя

	О внесении изменений в Решение Яйского районного Совета народных депутатов от 27.10.2011 №103 «Об Управлении социальной защиты населения Яйского муниципального района»

Руководствуясь пунктом 2 статьи 41Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом Яйского муниципального района, Яйский районный Совет народных депутатов

РЕШИЛ:
1. Внести изменения и дополнения в Положение «Об Управлении социальной защиты населения Яйского муниципального района», утвержденное Решением Яйского районного Совета народных депутатов от 27.10.2011 № 103 «Об Управлении социальной защиты населения Яйского муниципального района» и  утвердить его в новой редакции в соответствии с приложением №1 к настоящему Решению.
2. Поручить начальнику управления социальной защиты населения Яйского муниципального района (Арестовой Н.Г.) зарегистрировать Положение об управлении в новой редакции в соответствии с Федеральным законом от 08.08.2001. № 129-ФЗ «О государственной регистрации юридических лиц и индивидуальных предпринимателей».
3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на председателя комитета по социальным вопросам Н.И. Курасову.
4. Настоящее Решение вступает в действие после его опубликования.
5. Опубликовать настоящее Решение в газете «Наше время» и на официальном сайте администрации Яйского муниципального района www.adm.yayaciti.ru
	Председатель   Яйского района

	           Н.М. Герасименко

	Совета народных депутатов

И.о главы Яйского района

   Д.В. Иноземцев